2020/9/23 关于公布2020年度安徽省住房城乡建设科学技术计划项目名单的通知_安徽省住房和城乡建设厅

http://dohurd.ah.gov.cn/wjgk/tfwj/53971981.html 1/2

当前位置：首页 > 文件公开 > 厅发文件

联系我们 网站地图

OA系统入口 无障碍 登录

今天是2020年09月23日 星期三

请输入关键字

关于公布2020年度安徽省住房城乡建设科学技术计划项目名单的通知

日期：2020-08-31 19:26 信息来源：省住房城乡建设厅 阅读次数：1085 【字体：大 中 小】

建科函〔2020〕823号

各市住房城乡建设局（城乡建设局），广德市、宿松县住房城乡建设局，各行业主管局，厅机关相关

处室，有关单位：

为推动全省住房城乡建设科技创新，根据《安徽省住房城乡建设科学技术计划项目管理办法》

（建科〔2012〕149号）相关规定，省住房城乡建设厅组织申报并审核确定了88个2020年度安徽省住房

城乡建设科学技术计划项目（以下简称项目），现予以公布（名单见附件），并提出如下实施要求：

1.各推荐单位应做好项目实施过程中的日常管理工作，加强协调调度、保障项目有序推进。

2.项目承担单位应对照项目申报书的要求，制定实施方案，确保项目实施所需的配套条件、人员

等落实到位，加强定期调度、节点控制等工作，确保项目按期保质完成。无特殊原因，逾期未提出验

收申请的，我厅将按照相关规定，撤销该项目资格。未经验收及验收达不到合格要求的项目，不得以

计划项目的名义挂牌或进行与事实不符的宣传。

3.科技示范工程类项目在实施过程中，发生重大质量安全事故或严重污染环境等情况的，推荐单

位应及时上报情况，我厅将按照相关规定，撤销该项目科技示范资格。

附件：2020年安徽省住房城乡建设科学技术计划项目名单

 2020年8月31日

（此件公开发布）

2020年安徽省住房城乡建设科学技术计划项目名单.xls

主办：安徽省住房和城乡建设厅 承办：安徽省住房和城乡建设信息中心
联系地址：安徽省合肥市包河区紫云路996号 邮政编码：230091

运维电话：0551-62871569  电子邮箱：ahjstxxzx@163.com 皖ICP备17029383号-2

http://dohurd.ah.gov.cn/index.html
http://dohurd.ah.gov.cn/wjgk/index.html
http://dohurd.ah.gov.cn/wjgk/tfwj/index.html
http://dohurd.ah.gov.cn/lxwm/index.html
http://dohurd.ah.gov.cn/wzdt/index.html
http://dohurd.ah.gov.cn/index.html
http://61.190.70.122:8001/cas3/login?service=http%3A%2F%2F61.190.70.122%3A8001%2Fahzjt%2Fframe%2Fpages%2Flogin%2Flogin
javascript:top.location.href='/wza/index.html'
http://www.ah.gov.cn:8006/mc/memberCenter/login?redirectUrl=http%3A%2F%2Fdohurd.ah.gov.cn%2Fwjgk%2Ftfwj%2F53971981.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://dohurd.ah.gov.cn/group4/M00/00/C0/wKg8619M3q-AOMb8AACMAOm4rS8786.xls
http://www.beian.miit.gov.cn/

2020/9/23 关于公布2020年度安徽省住房城乡建设科学技术计划项目名单的通知_安徽省住房和城乡建设厅

http://dohurd.ah.gov.cn/wjgk/tfwj/53971981.html 2/2

皖公网安备 34011102001189号 网站标识码 3400000028 您是 17754880 访问者

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34011102001189
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=899D26561CD6972FE05310291AACFDBB
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3400000028&url=http%3A%2F%2Fdohurd.ah.gov.cn%2Fwjgk%2Ftfwj%2F53971981.html